

EMPRESA: LUTERPLAN CONSTRUÇÕES E TERRAPLANAGEM LTDA
END.: RUA ALEXANDRE BRITO N. 302, RUA ALEXANDRE BRITO N. 302, SÃO JORGE - ITAOBIM/MG
TELEFONE: 033-9-8404-7995
EMAIL: luterplan@gmail.com

Solicitante: COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA
Segmento: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Ord	Cód	Produto	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Pr. Unitário	Preço Total
1	38268	BICA CORRIDA	BICA CORRIDA	1100	M	SM	R\$ 189,00	R\$ 207.900,00
2	50462	BLOCO CONCRETO 020	BLOCO CONCRETO 020	2000	UNIDADE	SM	R\$ 4,68	R\$ 9.360,00
3	53451	LAJOTA DE CERÂMICA	14 X 19 X 29 CM	600	UNIDADE	SM	R\$ 3,37	R\$ 2.022,00
4	63545	PRE-MOLD. MOURÃO CONCRETO	PARA ALAMBRADO	25	UNIDADE	SM	R\$ 122,30	R\$ 3.057,50
5	56792	FERRAGEM 3/8	FERRAGEM 3/8	200	UNIDADE	SM	R\$ 128,70	R\$ 25.740,00
6	56791	FERRAGEM 3/16	FERRAGEM 3/16	25	UNIDADE	SM	R\$ 23,40	R\$ 585,00
7	56794	FERRAGEM 5/16	FERRAGEM 5/16	60	UNIDADE	SM	R\$ 72,45	R\$ 4.347,00
								R\$ 253.011,50



09 de Maio de 2024

ORÇAMENTO GERADO EM WWW.MEDIAFÁCIL.COM.BR (SISTEMA DE CAPTAÇÃO DE ORÇAMENTOS)